



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  
विकास आयुक्त का कार्यालय / OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER  
सीपज़ विशेष आयुक्त क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE  
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY  
अंधेरी पूर्व, मुंबई - 096 400 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  
टेली / Tel: 022-28294774  
ई-मेल/ E-mail : [dcseepz-mah@nic.in](mailto:dcseepz-mah@nic.in) वेबसाइट / Web-site : [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)



परिपत्र सं. 33/ 2023  
Circular No. 33 / 2023

विषय:- ईद-ए-मिलाद (एफ/ए) के कारण छुट्टी की तारीख 28.09.2023 से 29.09.2023 तक परिवर्तित।

**Sub:-** Change of the date of Holiday on account of Eid-e-Milad (F/A) from 28.09.2023 to 29.09.2023.

केंद्र सरकार कर्मचारी कल्याण निगम. समिति, मुंबई ने अपने परिपत्र संख्या सीजीईडब्ल्यूसीसी/ बैठक/2023-2024 दिनांक 27.09.2023 के माध्यम से, महाराष्ट्र सरकार के निर्णय के बाद, ईद-ए-मिलाद के अवसर पर छुट्टी की तारीख 28.09.2023 से बदलकर 29.09.2023 कर दी है।

The Central Government Employees Welfare Co.Ordn. Committee, Mumbai vide their Circular No. CGEWCC/Meeting/2023-2024 dated 27.09.2023, following the decision of the Government of Maharashtra, has changed the date of Holiday on account of Eid-e-Milad from 28.09.2023 to 29.09.2023.

ब्रिजिज जो

(ब्रिजिज जो)

विआकास/प्रशासन (प्रभारी)

सीपज़ - सेज

F. NO. SEEPZ-SEZ/ADMIN/44/90/2006/Vol-II/12996

Date:-27.09.2023

सेवा में,

1. अवर सचिव, भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग, उद्योग भवन, नई दिल्ली
2. सभी अधिकारी तथा कर्मचारी
3. क्षेत्रीय विकास आयुक्त, सीपज़ - सेज के अधिकार क्षेत्र के अधीन आने वाले सभी विकासक / सह - विकासक / यूनिट
4. क्षेत्रीय निदेशक, EPCES, सीपज़ सेवा केंद्र बिल्डिंग, SEEPZ Service Centre Bldg., SEEPZ SEZ
5. अध्यक्ष, SEEMA, सीपज़ - सेज
6. अध्यक्ष, SGJMA, सीपज़ - सेज
7. सूचना पट्ट
8. IT अनुभाग - वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए
9. विआका/संविआका/उविआका /विअ